
Smlouva o dílo č. S933/2020/099
uzavřena podle ustanovení § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

TR ANTOŠ, s.r.o.
se sídlem Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ 511 01 
IČO: 48152587
DIČ: CZ48152587
zastoupena ve věcech smluvních : panem Jiřím Antošem, jednatelem firmy 
zastoupena ve věcech technických : editelem firmy 
Tel. :

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 14300-581/0100
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490

(dále jen „zhotovitel")

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 421 96 451 
DIČ:CZ42196451
statutární orgán : Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řá , ředitelem 
ve věcech technických jedná : 

technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor) 

ý pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor) 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 Krajského ředitelství Teplice

(dále jen „objednatel")

i.
Předmět díla

Objednatel touto smlouvou zadává a zhotovitel přejímá zajištění oprav herních prvků z akátového dřeva dle 
protokolu o roční odborné technické kontrole ze dne 8.4.2020 vypracované firmou Sportservis paní Zdeňky 
Houžvičkové a dle obhlídky místa zástupci zhotovitele ze dne 7.7.2020 vypracované cenové nabídky č. 
190166, která je nedílnou součástí této smlouvy

„Křivoklát - opravy DH - 2020".

II.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na celkovou částku :
- Kč 77.888,- = částka bez DPH
- Kč 16.356,- = DPH

Kč 94.244,- = celková částka
Po řádném předání díla bude vystavena faktura se splatností 14 dní.



111.
Doba plnění

Předpokládaný termín realizace oprav je od 13.7.2020 
Předmět díla bude předán nejpozději do 30.9.2020
V případě nepříznivých klimatických podmínek bude termín oprav změněn, upřesněn a vzájemně 
odsouhlasen oběma smluvními stranami (dodavatelem i objednatelem).

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitelem provedené opravy budou odpovídat platným technickým a bezpečnostním předpisům dle 
normy ČSN EN 1176.

2. V případě, že zhotovitel nesplní konečný termín oprav je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost k platbám, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

3. Objednatel má právo kontroly provádění díla.

V.
Ostatní ujednání

Obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a obě smluvní 
strany souhlasí s případným zveřejněním smlouvy.
Obsah této smlouvy je možné měnit, doplňovat a upravovat výlučně písemnými dodatky vzestupně 
číslovanými a podepsanými zástupci obou smluvních stran.
V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran 
ustanovením Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy České 
republiky v platném znění a v souladu s obchodními zvyklostmi, které mají přednost před ustanovením 
zákona.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou prvopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V Turnově dne : V Teplicích dne : /

Ingi Pavel Rus, ředitel



IPj, TR AN TOŠ s.r.o.
fCZ Nad Perchtou 1631

3ns 511 01 Turnov

Zakázka č. 190166

Křivoklát - opravy DH - 2020
Cenová nabídka

Vypracovali a): Nezdarovi M.. Kefurl D. úterý 3. května 2020

Pol.
1

Kat. č.
994

Název zboží
přcbelonm aru lanovky

Cena za kus

20 750.00 Kč

Ks

i

Celkem
20 750,00 Kč

2 994 napnutí lana 2 100,00 Kč i 2 1 00,00 Kč

3 998 Silou lanovky 165,00 Kč 'A 330.00 Kč

4 998 Stojina lanovky 4 800.00 Kč 1 4 800.00 Kč

5 998 Jelen - úprava parohu 150,00 Kč 1 150,00 Kč

6 998 Zajíc - oprava zajíce 3 450,00 Kč 1 3 450,00 Kč

8 998 Šikmá točna - nová deska 17 900,00 Kč 1 17 900,00 Kč

9 998 Šikmá točna - přebetonování 12 400,00 Kč 1 12 400,00 Kč

10 99 S Šikmá točna - repase ložisek 1 500,00 Kč 1 1 500.00 Kč

10 998 Tarzan s hnízdem - úprava hnízda 350,00 Kč 1 350,00 Kč

11 998 Zvířátka - nové prkno 700,00 Kč 1 700,00 Kč

12 998 Zvířátka - dotažení šroubů 500,00 Kč 500.00 Kč

13 998 Muit. sestava - dotažení/kontrola spojů 350,00 Kč 1 350,00 Kč

14 998 Lanovka - repase spojů 1 000,00 Kč 1 1 000.00 Kč

Celkem herní prvky bez DPH 66 280,00 Kč

Celkem montáž bez DPH 3 808,00 Kč

Celkem dopad o vá plocha bez DPH 0,00 Kč

Dopravné bez DPH 7 800,00 Kč

Cena celkem bez DPH 77 888,00 Kč

DPH 21 % 16 356,00 Kč

Celkem včetně DPH 94 244,00 Kč

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do 
5%, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány vícepráce.

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE ODVOZ A ULOŽENÍ VYKOPANÉ ZEMINY Z DĚR!

Platnost cenové nabídky do 31.12.2020.




